
22 分钟

50 分钟

45 分钟

28 分钟

DC40RA

30 分钟

85 分钟

67 分钟

38 分钟

DC40RC

76 分钟 170 分钟

BL4020 2.0Ah 

BL4025 2.5Ah

*1BL4040/F4.0Ah

*1BL4050F5.0Ah

*1BL4080F/H8.0Ah

充电时间

*1推荐电池

充电式除雪机，除雪更轻松

百叶窗
高度

300
mm 150

mm

雪铲直径

300mm

除雪宽度

SN001G

满足专业人士需求

除雪宽度

530
mm

300
mm

最大抛雪
距离

10m48m2

工作区域 (约)

使用 UX01G (高模式) / BL4040 电池

满电量电池 *

新雪 压实的雪
根据雪况清除积雪

投掷雪的方向可以改变SN400MP
+UX01G

百叶窗角度
调节杆

百叶窗

*清除密度约为150g/L、堆积量为150mm
的雪时（该值因雪而异条件、工作速度等）

另附：吹雪机附件 SN400MP

抛雪距离 工作区域连续运行时间

高
电池: BL4040 电池: BL4040

中 低高 中 低 高 中 低

7.1
分钟

12
分钟

25
分钟 48m2 63m2 115m212m

(39 ft)
7m

(23 ft)
5m

(16 ft)

回转数

高 中 低

0-1,860
min-1

0-1,560
min-1

0-1,080
min-1

除雪
宽度

最大除雪
高度

抛雪角度
调节

雪铲
直径

尺寸
(长 x 宽 x 高) 净重

300 mm300 mm150 mm 左右各30° 9.1 - 10.3 kg 1,756 x 384 x 343 mm 

粉状易坍塌的雪
[密度：50-150g/L] 

雪在降下几天后变得稍微坚硬
[密度：150-300g/L]

 

通过使用百叶窗角度调节杆调节百叶窗的角度，可以
改变投掷雪的方向（最多向左或向右30°）。

*清除密度约为150g/L、堆积量为200mm的雪时
（该值因雪况、工作速度等而异）

工作区域（约）*
满电量电池

使用 BL4080F 电池

135m2

除雪宽度
最大输出功率

最大抛雪距离
最大除雪高度
连续运行时间
(电池)
工作区域
(电池)
回转数
螺旋钻直径
抛雪角度调节

车轮直径
尺寸 (长 x 宽 x 高)
尺寸（折叠）
净重
(电池)

530 mm
1900W(使用BL4080H)

10 m 
300 mm 
20 分钟
BL4080F
135 m²
BL4080F
1,400 - 2,100 min̄ ¹
178 mm
水平：角度范围：180°（电动，无级）
垂直：角度范围：20-60（手动，9级）
180 mm (7-1/8")
1,370 x 540 x 975 mm 
800 x 540 x 700 mm 
17.6 - 18.8 kg 
BL4020 - BL4080F

标准附件： 除雪矛、罩盖

充电式除雪机

无段变速

电子自动刹车

电子恒速

内置工作灯

SN001GZ

充电式除雪机

最大除雪
高度

向左30° 向右30°笔直向前

快速 充电



除雪宽度

530
mm

除雪高度

300mm

充电式便捷，快速轻松除雪

最大抛雪距离：10m

转速调节

手动

电动
使用手柄附近的开关，可以在180°范围内（左右90°）
无级调节抛雪方向。

通过手动调整卸料槽顶部的偏转器角度，可以调节
抛雪范围。

角度范围：20-60°（9级）

180°可调排放方向

转速可无级调节，可调节抛雪距离，
使小雪条件下的节能运行。

单级螺旋钻
该机器配备单级螺旋推运器，用于吸雪
和排雪，重量轻，结构紧凑，适用于
小雪和少量积雪。

SN001G
充电式吹雪机

LED工作灯
LED灯提供从脚到前方道路的广泛照明。

冰雪清除铲
用于清除吸雪罩（螺旋钻罩）内的冰雪。

罩盖

由40Vmax供电
XGT 锂电池

可提供长久的防尘防晒保护，确保在大风中
也能牢固覆盖。

可折叠手柄
通过松开旋钮，手柄可以在中间和底部
两个点折叠，使机器能够紧凑地存放。

*清除密度约为150g/L、堆积量为200mm的雪时
（该值因雪况、工作速度等而异。）

工作区域（约）*
满电量电池

使用BL4080F 电池

135m2

连续运行时间
满电量电池

*

使用BL4080F 电池

20分钟

推荐雪型
新雪

强烈推荐 合适
积雪

合适
融化的雪


