另附: 吹雪机附件 SN400MP



工作区域 (约) 满电量电池*

使用 UX01G (高模式) / BL4040 电池

*清除密度约为150g/L、堆积量为150mm 的雪时(该值因雪而异条件、工作速度等)

SN400MP 投掷雪的方向可以改变 **+UX01G**

通过使用百叶窗角度调节杆调节百叶窗的角度,可以 改变投掷雪的方向(最多向左或向右30°)。









根据雪况清除积雪

压实的雪

粉状易坍塌的雪 [密度: 50-150g/L]

雪在降下几天后变得稍微坚硬 [密度: 150-300g/L]





回转数			抛雪距离			连续运行时间 电池: BL4040			工作区域 电池: BL4040			雪铲	除雪	最大除雪	抛雪角度	尺寸 (长 x 宽 x 高)	净重
高	中	低	高	中	低	高	中	低	高	中	低	直径	宽度	高度	调节	([A 30. A [a])	
0-1,860 min ⁻¹	0-1,560 min ⁻¹	0-1,080 min ⁻¹			5m (16 ft)	7.1 分钟	12 分钟	25 分钟	48m²	63m²	115m²	150 mm	300 mm	300 mm	左右各30°	1,756 x 384 x 343 mm	9.1 - 10.3 kg

■充电时间

40 Vinax	快速 充电 DC40RA	DC40RC				
BL4020 2.0Ah	22分钟	30分钟				
BL4025 2.5Ah	28 分钟	38分钟				
*1 BL4040/F 4.0Ah	45分钟	67分钟				
*1 BL4050F 5.0Ah	50分钟	85分钟				
*1 BL4080F/H 8.0Ah	76分钟	170分钟				
*1推芳由池						

充电式除雪机

300_{mm}

SN001GZ		
添 无段变速	最大输出功率	1900W(使用BL4080H)
W 儿段支压	除雪宽度	1900W(使用BL4060円) 530 mm
电子自动刹车	最大抛雪距离	10 m
	最大除雪高度	300 mm
电子恒速	连续运行时间	20 分钟
SPACE OF THE PROPERTY OF THE P	(电池)	BL4080F
≣D 内置工作灯	工作区域	135 m ²
	(电池)	BL4080F
	回转数	1,400 - 2,100 min ⁻¹
	螺旋钻直径	178 mm
	抛雪角度调节	水平:角度范围: 180°(电动,无级)
		垂直:角度范围:20-60(手动,9级)
	车轮直径	180 mm (7-1/8")
	尺寸(长x宽x高)	1,370 x 540 x 975 mm
	尺寸(折叠)	800 x 540 x 700 mm
	净重	17.6 - 18.8 kg
	(电池)	BL4020 - BL4080F
	标准附件: 除雪矛、罩盖	

规格和设计如有变更,恕不另行通知







全国查询电话 www.makita.com.cn 400-928-6517

使用 BL4080F 电池

*清除密度约为150g/L、堆积量为200mm的雪时 (该值因雪况、工作速度等而异)

アルスとはたの 充电式除雪机 SN001G









充电式便捷,快速轻松除雪

530

电动

180°可调排放方向

使用手柄附近的开关,可以在180°范围内(左右90°)



转速调节

转速可无级调节,可调节抛雪距离, 使小雪条件下的节能运行。



手动

最大抛雪距离: 10m

通过手动调整卸料槽顶部的偏转器角度,可以调节

角度范围: 20-60°(9级)





工作区域(约)* 满电量电池

*清除密度约为150g/L、堆积量为200mm的雪时(该值因雪况、工作速度等而异。)

推荐雪型

新雪 强烈推荐

融化的雪

满电量电池





LED灯提供从脚到前方道路的广泛照明。







可折叠手柄

冰雪清除铲

用于清除吸雪罩(螺旋钻罩)内的冰雪。

置盖

可提供长久的防尘防晒保护,确保在大风中

通过松开旋钮,手柄可以在中间和底部 两个点折叠,使机器能够紧凑地存放。





充电式吹雪机 **SN001G**

单级螺旋钻

该机器配备单级螺旋推运器,用于吸雪和排雪,重量轻,结构紧凑,适用于 小雪和少量积雪。

由40Vmax供电 XGT 锂电池









使用BL4080F 电池

连续运行时间 *